
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS 

Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040 

www.vilanovadosul.rs.gov.br 

 

PORTARIA Nº 163, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

Designa Servidor para Fiscal de Contrato. 

 

  O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

  CONSIDERANDO: 

 

  O Memorando 1Doc nº 1.288/2024. 

 

  RESOLVE: 

 

Art.1º DESIGNAR o servidor Paulo Ricardo Zago Nogara, matrícula 1177-0, 

cargo de Assessor Técnico Especial, para ser o Fiscal do Contrato nº 74/2024 entre o Município 

de Vila Nova do Sul –RS e PSC - Parâmetros, Serviços e Construções, referente à construção 

da Ponte Passo dos Leites/Bossoroca, conforme Processo Licitatório 677/2024 e Edital de 

Concorrência Eletrônica 06/2024. 

 

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

   

  Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, 19 de novembro de 2024. 

 

 

DHIÉCCY GONÇALVES SEIXAS                                                     SÉRGIO OVÍDIO ROSO CORADINI 

Secretária de Administração                                                                    Prefeito Municipal 

 

Registre-se e Publique-se.         

 

 

 

 

PUBLICADO NO MURAL 
DE 19/11/2024 A 03/12/2024 

             RESP:  

 

 

mailto:gabinete@vilanovadosul.rs.gov.br

		2024-11-19T13:21:15+0000


		2024-11-19T13:22:43+0000




